

Støvring Autoophug Holding ApS

Banesvinget 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 42 89 23 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Mads Nøhr Karmark Risgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Støvring Autoophug Holding ApS
Banesvinget 10
9530 Støvring

CVR-nr.: 42 89 23 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Bilde Nielsen, Direktør
Mads Nøhr Karmark Risgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Støvring Autoophug ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anpartar, ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.750 t.kr. mod 6.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-10.687	-10.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.935.570	6.209.144
2 Andre finansielle indtægter	7.343	49.762
Øvrige finansielle omkostninger	-193.399	-188.282
Resultat før skat	8.738.827	6.059.937
Skat af årets resultat	11.462	16.320
Årets resultat	8.750.289	6.076.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.299.216	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.076.257
Disponeret fra overført resultat	-548.927	0
Disponeret i alt	8.750.289	6.076.257

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.999.216	10.151.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.999.216	10.151.683
Anlægsaktiver i alt	18.999.216	10.151.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.951	267.540
Udskudte skatteaktiver	11.462	16.320
Tilgodehavende selskabsskat	1.308.000	210.000
Tilgodehavender i alt	1.353.413	493.860
Likvide beholdninger	6.535	6.526
Omsætningsaktiver i alt	1.359.948	500.386
Aktiver i alt	20.359.164	10.652.069

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.299.216	0
Overført resultat	9.164.223	9.713.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	18.503.439	9.753.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	788.996	743.160
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.996	743.160
4 Kortfristet del af langfristet gæld	48.664	153.259
Anden gæld	1.018.065	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.729	155.759
Gældsforpligtelser i alt	1.855.725	898.919
Passiver i alt	20.359.164	10.652.069

1 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	3.636.893	0	3.676.893
Resultatandel	0	0	6.076.257	0	6.076.257
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	9.713.150	0	9.753.150
Resultatandel	0	7.299.216	-548.927	2.000.000	8.750.289
	40.000	7.299.216	9.164.223	2.000.000	18.503.439

Noter

	2025 kr.	2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	9	110	
Renteindtægter i øvrigt	0	1.230	
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>7.334</u>	<u>48.422</u>	
	<u>7.343</u>	<u>49.762</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	<u>11.700.000</u>	<u>11.700.000</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>11.700.000</u>	<u>11.700.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.548.317	-4.082.461	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.847.533	6.209.144	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.675.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>7.299.216</u>	<u>-1.548.317</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>18.999.216</u>	<u>10.151.683</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Støvring Autoophug ApS, Støvring	100 %	<u>18.999.217</u>	<u>8.847.533</u>
		<u>18.999.217</u>	<u>8.847.533</u>

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	kr.
Gæld til associerede virksomheder	<u>837.660</u>	<u>48.664</u>	<u>788.996</u>
	<u>837.660</u>	<u>48.664</u>	<u>788.996</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 837.660 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 156 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 3.223 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 169 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen.
